
　平成３０年３月３日

ご不便をお掛けいたしますが

よろしくお願いいたします。

～事務所移転のお知らせ～

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび行政書士池根事務所は平成３０年３月１４日より

事務所を移転いたしますのでご案内いたします。

これを機に気持ち新たに、よりいっそう皆様の信頼にお応えできる

よう従業員一同努力していく所存でございますので、今後とも変わら

ぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

※平成３０年３月１４日～１５日は電話回線工事の為、

電話・ＦＡＸがつながらない場合があります。

お急ぎの方は携帯電話へおかけ下さい。

新住所：うるま市字宮里８６８-８

ＴＥＬ：(０９８)９８９-９５２２ (変更なし)

ＦＡＸ：(０９８)９８９-９５３３ (変更なし)

行政書士 池根事務所（移転先）

行政書士 池根事務所
代表者 池根 均

携帯：０９０-７３８３-６２７１

移転日：平成３０年３月１４日（水）


	Sheet1

